Rang

1.

Ime

Lejla

EMANUELA

Azra

Senada

Almasa

Amela

Alma

Ime

roditelja

Ramiz

SENAD

Zehrudin

Sacir

Hrusto

Hrusto

Pasaga

JU OSNOVNA SKOLA ,,NOVI GRAD“ TUZLA
69.12. PEDAGOG, 1 IZVRSILAC, 30% NORME, NA ODREDENO VRIJEME,

RANG LISTA CLAN 29
Datum objave: 18.08.2025

BODOVI KANDIDATA

Intervju/
Diploma/ Vise Boracka Radna
Prezime Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
Pol.str.ispit zvanje d kategorija | obaveza
ra
Tanovic Pedagog-psiholog Tuzla 48.40 1.00 3.00 0.00 4.19
) DIPLOMIRANI
MAHOVKIC LUKAVAC 42.60 1.00 3.00 8.85 0.00
PEDAGOG PSIHOLOG
DIPLOMIRANI
Ahmetovic Srebrenik 41.60 1.00 3.00 9.12 0.00
PEDAGOG-PSIHOLOG
. Diplomirani pedagog
Cergic Banovidi 41.60 1.00 3.00 9.12 0.00
psiholog
Diplomirani pedagog-
Babic Tuzla 41.60 1.00 3.00 9.12 0.00
psiholog
- Diplomirani Pedagog- Dragunja
Silajdzic¢ 41.60 1.00 3.00 9.12 0.00
psiholog Donja
DIPLOMIRANI
Ibisevic Prokosovici 47.60 0.00 3.00 0.00 4.05

PEDAGOG-PSIHOLOG

Dodatni

bodovi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ukupno

bodova

56.59

55.45

54.72

54.72

54.72

54.72

54.65



Rang

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Ime

Selda

Mersida

Irma

Azra

Adela

Amra

lvana

Mirela

Maja

Lejla

Jasmina

Ime
Prezime
roditelja
Salko Mulaosmanovic
Fadil Smaijlovié
Mirad Kovacevic
Hajrudin Kurtovi¢
Bozo Marinovic
Dzevad Smaiji¢
Juro Maric
Mirsad Bulovi¢
Osman Selimhodzi¢
Enver Zgodi¢ Softi¢
Hazim Brkic

Struc¢no zvanje

Dip. Pedagog-
psiholog, Mr.sc.
psihologije
Diplomirani pedagog-
psiholog
Dipl.pedagog-psiholog
Diplomirani pedagog -
psiholog
diplomirani pedagog-
psiholog
Diplomirani pedagog-
psiholog
diplomirani pedagog-
psiholog
Diplomirani pedagog-
psiholog
Pedagog psiholog
dipl. pedagog -
psiholog
Diplomirani pedagog-

psiholog

Mjesto

Tuzla

Banovidi

Lukavac

Miri¢ina

Tuzla

Tuzla

Tuzla

Tuzla

Tuzla

Tuzla

Poljice

Diploma/ Vise

Pol.str.ispit zvanje

41.80 1.00
42.40 0.00
46.40 1.00
41.80 0.00
41.60 0.00
40.80 1.00
40.20 1.00
41.20 0.00
41.00 0.00
44.00 0.00
43.60 0.00

Intervju/
Praktic¢an

rad

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Boracka

kategorija

8.70

9.08

0.00

8.96

8.92

8.51

8.84

8.84

8.80

0.00

0.00

Radna

obaveza

0.00

0.00

4.03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.76

3.73

Dodatni

bodovi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ukupno

bodova

54.50

54.48

54.43

53.76

53.52

53.31

53.04

53.04

52.80

50.76

50.33



Intervju/

Ime Diploma/ Vise Boracka
Rang Ime Prezime Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
roditelja Pol.str.ispit zvanje d kategorija
ra
dipl. pedagog -
19. Alma Mehmedalija Haj Eisa Srebrenik 46.80 0.00 3.00 0.00
psiholog
Diplomirani pedagog-
20. Armin Damir Tufekcic Srebrenik 37.00 0.00 3.00 8.00
psiholog
21. Asmira Ibrahim Deli¢ dipl.pedagog-psiholog Tuzla 36.80 0.00 3.00 7.96
Diplomirani pedagog-
22. Elvisa Hajrudin Turatovic G. Dubrave 43.80 0.00 3.00 0.00
psiholog
Diplomirani pedagog
23. Selma Osman Nuhanovic Zivinice 32.20 0.00 3.00 7.04
psiholog
Diplomirani pedagog -
24. | Aldiana Nezir Tokic Lukavac 32.00 0.00 3.00 7.00
psiholog
25. Jasna Kemal Mustaficé dipl.pedagog-psiholog Srebrenik 30.80 0.00 3.00 6.76
Kulovi¢ Bechelor pedagogije i
26.  Munevera Ramo » ) 3 Tuzla 23.80 0.00 3.00 5.36
Osmanovic psihologije
| Bachelor pedagogije- .
27. Medina Jusuf Hamzabegovic Zivinice 13.80 0.00 3.00 3.70
psihologije
ODBIJENI KANDIDATI KOJI NISU PRISTUPILI INTERVJU
Br. Ime | Ime roditelja/ Prezime Struc¢no zvanje
1. | Elvira Mirsad Mostarli¢ Dipl.pedagog-psiholog
2. Jasna Nijaz Hatunic Diplomirani pedagog-psiholog
3. |Nevresa Nusret Dzafi¢ Profesor Pedagogije

Radna Dodatni | Ukupno

obaveza bodovi bodova
0.00 0.00 49.80
0.00 0.00 48.00
0.00 0.00 47.76
0.00 0.00 46.80
0.00 0.00 42.24
0.00 0.00 42.00
0.00 0.00 40.56
0.00 0.00 32.16
0.00 0.00 20.50

Komentar

Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju

Kandidat nije pristupio intervju



Br.

4
5
6.
7
8

Ime
Sanja
Sanela
Melisa
Ajla

Enisa

Ime roditelja
Mehmed
Salih
Nesib
Elvir

Ekrem

Prezime
Memic
Kari¢
Sulji¢
Nukic

Hodzi¢ Hasic

Struc¢no zvanje
Dipl. Pedagog - psiholog
1. DIPLOMIRANI PEDAGOG-PSIHOLOG 2. MAGISTAR SPECIJALNE EDUKACIJE | REHABILITACIJE
Diplomirani pedagog-psiholog
bachelor pedagogije-psihologije

BACHELOR MUZICKE TEORIJE | PEDAGOGIJE; BACHELOR PEDAGOGIJE-PSIHOLOGIJE

Komentar
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju

Kandidat nije pristupio intervju

Protiv ove rang-liste, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, nezadovoljni kandidat moze izjaviti prigovor Skolskom odboru, s tim da se dan objavljivanja rang-liste ne

racuna u ovaj rok. Prigovor se izjavljuje u pisanoj formi, a dostavlja se putem poste ili neposredno na protokol skole. Ukoliko je prigovor upuéen preporu¢enom posiljkom

putem poste, dan predaje posSti smatra se danom predaje skoli.

Komisija:

Direktor: 2.




